CCVl. 

Lettre  d'Albert^  notaire  du  pape,  à  l'évêque  de   Tournay,  au  sujet  des 
dépenses  de  sa  mission  en  France. 

Venerabili  in  Christo  patri  domino  Dei  gratia  Tornacensi  episeopo 
Albertus,domini  papae  notarius,  salutem  in  Domino.  Cum  dominus  papa 

nos  mittere  in  Franciam  pro  quibusdam  Ecclesiae  Romanae  negotiis,  et 

propler  hoc  nos  subire  oporteat  et  oportuerit  magna  onera  expensarum, 

Paternitalem  Vestram  requirimus  et  rogamus  attentius  quatenus  ob  reve- 
rentiam  Apostolicae  Sedis  nobis  velitis  de  lx  libris,  in  quarum  summa, 

sicut  credimus,  clerus  vester  minime  aggravatur,  ad  exonerationem  expen- 
sarum hujusmodi  providere.  Ut  autem  hoc  elficere  facilius  et  efficacius 

valeatis,  vobis  imponcndi  dictas   lx   libras   inter  personas  ecclesiasticas , 
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exemptas  el  non  exemptas,  vestrae  civitalis  et  dyocesis  sceundum  Dcum 

ac  exigeiidi  illas  ah  eis,  et  conlradiclores  per  censiiram  ecclesiasticam 

comj)elIendi,  aucloritate  domini  papac  qiia  fungimur  in  liac  parte,  plc- 
nain  eoncedimus  potestatem,  et,  ut  de  auctoritate  nostra  pateat  manifeste, 

super  hoc  tenorem  lillerarum  domini  papae  de  verho  ad  veihum  suh  nos- 
tro  siffillo  vohis  duximus  transmiltenckim.  Dalum  .  etc. 

Cum  igifur  auclorilalc  praedicla  de  honorum  et  prudentum  virorum 

consiiio  taxaverimus  in  hune  modum  quod  ecclesia  Sancli  Donaliani  solvat 

de  dictis  lx  hhris  iiii°'^  lihras  magistro  ahhali  pro  exoneralione  expen- 
sarum  siiarum,  etc.,  tiJ)i  decano  mandamus  qualenus  auctoritate  praedicla 

nioneas  vei  moneri  facias  diligenter  praepositum  et  omnes  et  singulos 

supradictos  ut  inlVa  vu  dies  post  monilionem  ipsis  factani  ad  opus  dicti 

magistii  al)I)atis  secundum  taxationem  nostram  praescriptam  nohis  vel 

tihi  nostro  nomine  satisfaciant  competenter,  alioquin  ipsos  auctoritate 

nostra  immo  apostoHca  nol)is  in  liac  parte  commissa  ad  hoc  conipellas  per 

censuram  ecclesiasticam,  faciasve  compelli,  sine  aherius  exspectatione 

mandati.  nohis  quid  inde  factum  fuerit,  rescrihemdo. 

CCVII. 

RéclaïuafioK  du  portier  du  monastère  de  Thosaii  contre  la  veuve  et  le  fils 

de  Lamps'ui  Foiters. 

Dicit  procurator  porlae  monasterii  de  Tliosan  nomine  procuratorio  pro 

diclo  portario  et  pro  ipso  et  ad  opus  ejusdem  contra  rehctam  quondam